
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도건설

단위: 상수도시설(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 상·하수도사업특별회계 전체

상하수도사업소 48,139,723 44,329,623 3,810,100

국 3,190,000 3,190,000 0

균 10,070,000 10,070,000 0

도 5,298,714 4,256,714 1,042,000

군 29,581,009 26,812,909 2,768,100

상하수도건설 39,025,394 35,208,394 3,817,000

국 3,190,000 3,190,000 0

균 10,070,000 10,070,000 0

도 5,296,714 4,256,714 1,040,000

군 20,468,680 17,691,680 2,777,000

상수도시설(상·하수도사업특별회계) 33,467,358 29,490,358 3,977,000

균 10,070,000 10,070,000 0

도 5,089,714 4,089,714 1,000,000

군 18,307,644 15,330,644 2,977,000

도서식수원개발사업(보조) 14,349,000 10,672,000 3,677,000

균 5,468,000 5,468,000 0

도 704,000 704,000 0

군 8,177,000 4,500,000 3,677,000

401 시설비및부대비 14,349,000 10,672,000 3,677,000

균 5,468,000 5,468,000 0

도 704,000 704,000 0

군 8,177,000 4,500,000 3,677,000

01 시설비 13,224,000 9,547,000 3,677,000

1)도서식수원개발사업 10,624,000 9,547,000 1,077,000경정 10,624,000,000원

균 4,469,000 4,469,000 0

도 578,000 578,000 0

군 5,577,000 4,500,000 1,077,000

1)도서식수원개발사업(이월) 2,600,000 0 2,600,0002,600,000,000원

응급의료계류장진입도로(보조) 1,300,000 1,000,000 300,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 1,000,000 △700,000

401 시설비및부대비 1,300,000 1,000,000 300,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 1,000,000 △700,000

01 시설비 1,300,000 1,000,000 300,000

1)응급의료 전용헬기 계류장 진입도로 확포장

1,300,000 1,000,000 300,000경정 1,300,000,000원

도 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 1,000,000 △700,000

하수도시설(상·하수도사업특별회계) 5,558,036 5,718,036 △160,000

국 3,190,000 3,190,000 0

도 207,000 167,000 40,000

군 2,161,036 2,361,036 △200,000

신안군하수도정비기본계획(부분변경)수립용역 150,000 350,000 △200,000

401 시설비및부대비 150,000 350,000 △200,000

01 시설비 150,000 350,000 △200,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도건설

단위: 하수도시설(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신안군 하수도정비 기본계획(변경)수립용역

150,000 350,000 △200,000경정 150,000,000원

중부권하수관로공사(보조) 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

1)신안군암태면자은면하수관로공사(보조)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

상하수도수질관리 8,517,379 8,390,447 126,932

도 2,000 0 2,000

군 8,515,379 8,390,447 124,932

상수도관리(상·하수도사업특별회계) 6,638,002 6,681,570 △43,568

도 2,000 0 2,000

군 6,636,002 6,681,570 △45,568

소규모상수도관리 711,965 759,533 △47,568

201 일반운영비 278,465 326,033 △47,568

02 공공운영비 252,432 300,000 △47,568

1)소규모상수도 유지관리 수수료

252,432 300,000 △47,568경정 252,432,000원

지방상수도관리(보조) 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

01 시설비 4,000 0 4,000

1)취약계층 옥내 급수관 설치 사업

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

하수도관리(상·하수도사업특별회계) 1,310,581 1,140,081 170,500

하수도관리 56,950 46,450 10,500

101 인건비 16,500 6,000 10,500

03 무기계약근로자보수 16,500 6,000 10,500

1)하수도시설물관리 공무직 국내여비

16,500 6,000 10,500경정 16,500,000원

하수종말처리장관리 1,253,631 1,093,631 160,000

405 자산취득비 160,000 0 160,000

01 자산및물품취득비 160,000 0 160,000

1)압해 임자 toc 기기 구입 160,000 0 160,000160,000,000원

분뇨처리 483,817 435,999 47,818
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부서: 상하수도사업소

정책: 분뇨처리

단위: 마을하수도(상·하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을하수도(상·하수도사업특별회계) 483,817 435,999 47,818

분뇨처리장운영 143,985 96,167 47,818

201 일반운영비 143,985 96,167 47,818

02 공공운영비 95,386 47,568 47,818

1)흑산분뇨처리장 기술진단 25,279 0 25,279

1)흑산분뇨처리장 악취 기술진단 22,539 0 22,539

25,279,000원

22,539,000원

재무활동(상하수도사업소) 18,350 0 18,350

보전지출(상·하수도사업특별회계) 18,350 0 18,350

보전지출 18,350 0 18,350

802 반환금기타 18,350 0 18,350

01 국고보조금반환금 18,350 0 18,350

1)도서지역(흑산외2)농어촌마을하수도개량사업

18,350 0 18,35018,350,000원

예비비(상하수도특별회계) 0 200,000 △200,000

예비비(상·하수도사업특별회계) 0 200,000 △200,000

예비비(상하수도특별회계) 0 200,000 △200,000

801 예비비 0 200,000 △200,000

03 내부유보금 0 200,000 △200,000

1)예산 심의 삭감(1회추경) 0 200,000 △200,000경정 0원
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